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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 for Ejendomsselskabet Klostertorvet 7 Aarhus ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Malling, den 15/12 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Dreyer Andersen 
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Klostertorvet 7 Aarhus ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendomsselskabet Klostertorvet 7 Aarhus ApS 
for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi 
er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 15/12 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Ejendomsselskabet Klostertorvet 7 Aarhus ApS 
Malling Bjergevej 89 
8340  Malling 

  
  CVR-nr: 36 95 85 29 
  Stiftet: 1. juli 2015 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
  
  
Direktion Per Dreyer Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 680 t.kr., hvilket betragtes som værende 
tilfredsstillende. I årets resultat indgår en særlig post på tkr. 772 som er indtægt vedr. frasalg af lejemål. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Klostertorvet 7 Aarhus ApS for 2020/21 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter huslejeindtægter og øvrige indtægter vedr. ejendommen  og indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med at lejen m.m. optjenes til de indgået aftaler.  
 
Driftsomkostninger 
Driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværedier: 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

30 år 0%. 

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. juli - 30. juni 
   
   
 2020/21 2019/20 
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 BRUTTORESULTAT  1.025.422 233.997 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -29.580 -29.580 
     

 DRIFTSRESULTAT  995.842 204.417 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  1.001 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -14.668 -2.465 
   Andre finansielle omkostninger  -110.336 -121.961 
     

 RESULTAT FØR SKAT  871.839 79.991 
   

   Skat af årets resultat  -191.934 -17.600 
     

 ÅRETS RESULTAT  679.905 62.391 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  679.905 62.391 
     

 DISPONERET I ALT  679.905 62.391      
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   Grunde og bygninger  4.629.880 4.659.460 
     

   Materielle anlægsaktiver  4.629.880 4.659.460 
     

   ANLÆGSAKTIVER  4.629.880 4.659.460 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  192.537 25.033 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  0 13.115 
   Andre tilgodehavender  400.000 65 
     

 Tilgodehavender  592.537 38.213 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  592.537 38.213      

   

 AKTIVER  5.222.417 4.697.673 
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Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  1.041.329 361.424 
     

   EGENKAPITAL  1.091.329 411.424 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  183.116 144.885 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  183.116 144.885      

   

   Kreditinstitutter  3.018.562 3.309.068 
   Deposita  50.000 50.000 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.068.562 3.359.068 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  287.000 282.000 
   Kreditinstitutter  921 980 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  146.342 287.606 
   Selskabsskat  140.588 0 
   Anden gæld  114.300 39.200 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  180.259 162.510 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  879.410 782.296 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.947.972 4.141.364 
     

   

 PASSIVER  5.222.417 4.697.673 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  361.424 299.033 
 Årets resultat  679.905 62.391 
     

 Overført resultat ultimo  1.041.329 361.424      

   EGENKAPITAL  1.091.329 411.424 
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 Noter 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 15 

 1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  772.000 0 
     

 772.000 0 
     
 

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægt i forbindelse med frasalg af lejemål på tkr. 772. 

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  3.591.068 3.305.562 287.000 1.909.000 
 Deposita  50.000 50.000 0 0 
         

 3.641.068 3.355.562 287.000 1.909.000 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 4.550 i 
ejendommen Klostertorvet 7, 8000 Aarhus C og Vestergade 6B kld., 8000 Aarhus C. Den bogførte 
værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.719.  Samt ejerpantebrev stort t.kr. 2.500 i løsøre. 
 
Sikkerhed stillet overfor pengeinstitut gælder tillige som sikkerhed for mellemværende mellem 
pengeinstitut og Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Dreyer
Direktør
Serienummer: CVR:42445312-RID:33366469
IP: 87.104.xxx.xxx
2021-12-15 15:57:36 UTC

Michael Bagner
Registreret revisor
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Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-12-15 18:27:11 UTC
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Dirigent
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 Dkvgu1+NG6OMYcWK0qulPVDE+EbUYyi55Uy4WcvRLOQ=


 
T53tdciBG5ZaS8dLd0tn+sRuYtMmgT40W6tWInMATIlk0lE9z8RHmjRcDtWkebdYlfckglydhxbU
+UN4THtI8jZIb/E9LeP+yoU8FSaeH4m5zZcZNsWsw4tgooGTIft6pNeY0DHKK1C82ljkRyGxR54P
nrpBVFcetoOA/PipziFpPuc8DVDAL7qs3KNblriPlmrz6F2Hb+6rKjeRG8ynEmVdP+fy1B6xEfkJ
v/HH4Nh6qNOFhhkmOSeFbof7Fs+Nb1+TaedQ20e+l5JENdXvT8P18Xets+Af8qsjAxsAZFog1qG+
ao1+fmu+PoZp7Vj+R985QhMPsrPv4BVUd0Ls9g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeU1qY3dPRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TXpaR056Y3RNMGt6UzBVdFVWQTRSalF0UzFRMU9FRXRRa1pSTnpndFVVUk1VVVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAxNSAxNjo1NzoyNiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 hAOnutS8fGyrNdg9TFQNfFhVvd4TJl0+B8VQqzvJY1Q=


 
MpHzFM4BS4LVZ+kZ5IqefN6xaEc/SRu0s6UhrxCtCh2X5J4uvXlfcEnGmoo7ZE7Hz4WJk6U3akun
VwASCXJbKxWG5G7FJE29BjyA4ftOEHJP3h3n4qLjs28NkzVvDwK+gHaHKYU0Aid35bQsGdJAdtIg
Hy2f6r2KVPxxp5Mvvx7JAABtqajDLR+xSLaIrz/KkXXt6cb1WsuHONiJ70Dpy2gRk8dwoe01O2r5
LYwtf/o7iEo+2axFfZDX8Bbz+dbxmPbizx6YQdeaXh2NOhJLiv1/NZZ9PGA9d2DMXY4v3xeC5WJ2
nByDguZ1j+ueT6BJikwWCyfq0tXGIWJYWGdt+w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEyMjcwOTM=
  document_digests 
  _challenge VzRFMkstSlczUUktWDQ2UTgtUTMxNEstV0w1R0otUFZaRUw=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNjo0NToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 786De+mMw2jQpBmGPClJ55UMW4eTFQ+U8RhLaNFf5GI=


 
L0kQx4JZzkS9PwtXqeZPMGXtWPV2FbQlyMqCQVLC5hFvMjGemPqYDUAjcaLCLUFKpUicZCqM7Vs4
ocl21gNw/8bPigHAOy3KWPS529z0EbO7iHEgc4SrKWNiDEXEFFStpHiqCoq7GtGd0zJ7DNY4Ioen
Y/RHYkUFFxsQzkSl0s1PSBVkMaDjPEA3JGCKC8DZh9fnqkZvd9FK5pmkS63OF9HILU19FRPacdhw
ecvZ1u/dBvlThvYZjL2Ed7Y4K/c5FVXeuHkDFQvTft6Z+f2NGgDDy9y69t2LAbCI73nTjnkubbFT
zq3GAMr4ybFBE0VM4XPaAlonIcYK/JXvoagUUA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEyMjcxMDg=
  document_digests 
  _challenge Q1FEUEQtTjYxMlUtSk9ZTkwtMlBWR0wtSlZUVU8tR0RISVE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxODoyNjo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 c+SZs0ukKGpVC8j4fqoODSXzGYBuTc4uR7iouGNzrzI=


 
Z2sBJUtPFj8idZQlPsTV4INGNUib3yfDkLbH/GnCoVNum1Fc+9XvunM56eVfXx7kPphYSqnQbi9h
QHz/CoFyHTPe7yRjTlQWZWkn2PuiLxeLuRXfdw4nN3/N1cZK+I2KeWP66azsoFBfIGwV0MLSwSPj
zAqAyTPIFNoAvdhkyJQPOIOE+bzPleSkrXMUWQi2vtuwl8D9elV6CO42F6dxxAoUkxeBX7iu4ct/
Lr6+ws4oK9ujU3Jc4T6c5EQlO+b6APxPvqrXaUqAxmDFvq/9pSBcNp9MHVZtPmAgAzSlzj1r+dZj
F5kCE6V9x/BSclpt+xW3kGfWJn3arNekfbZrSg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEyMjcwODU=
  document_digests 
  _challenge TEgzREUtQ0EyUFUtVEdVS0ctQUkwS0QtSDYwSlotUEtFMTM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxODo1MjoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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